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Kiinteistö Oy Rantasalmen Teollisuustilat hallitus pyytää 
omistajaohjausta kunnanhallitukselta Aseman teollisuusalueella 
olevan ns.Kuivaamo rakennuksen myyntiin asettamisesta 
kiinteistöosakeyhtiön omistuksesta. Yhtiö on linjannut luopuvansa 
kiinteistöistään ja rakennuksistaan, joilla on myyntipotentiaalia. 

 
Kuivaamo on tarkoitus myydä yhtenä kokonaisuutena n. 1150 m2 
kokoisella lohkottavalla tontilla. Samalla myydään kohde 
rakennuksen liittymät. Rantasalmen Teollisuustilat Oy omistaa 
maapohjan, kiinteistön ja liittymät. 

 
Kohteena oleva rakennus valmistunut v.1999. Merkittävää 
peruskorjausta ei ole tehty. Kohde on rakennettu 
puutavarakuivaamoksi, mutta toiminut melkein koko 
käyttöhistoriansa ajan lähinnä varastona. 

 
Kiinteistöosakeyhtiö Rantasalmen Teollisuustilat on teettänyt 
kyseisestä kohteesta arviokirjan Catella Property Oy:llä 2.2.2024. 
Tämän arviokirjan perusteella kohteen velattomaksi markkina-arvoksi 
muodostui 40.000 € +/- 20 %. Kuntaliiton juristi on pitänyt 
vaihteluväliä liian suurena, ja markkina-arvon vaihteluväliä tulee 
pitää lähempänä arviokirjan arvoa.  

 
Koy Rantasalmen Teollisuustilat kirjanpidossa kohteen kirjanpitoarvo 
(kiinteistöyhtiön taseessa) 31.12.2024 on yhteensä 137 286,45 € 
(rakennukset ja rakennelmat 137 286,45 €). Maa-alueelle ei ole 
määriteltyä tasearvoa koska tontti on lohkomaton.  
 
Yhtiön hallitus esittää kohdetta myytäväksi avoimella 
tarjousmenettelyllä kahden kuukauden aikana. Kauppa tehdään 
korkeimman hyväksytyn tarjouksen tekijän kanssa ja yhtiön hallitus 
voi hyväksyä tai hylätä korkeimman tarjouksen. 
 
Mikäli kauppa toteutuu tasearvoa pienempänä, aiheuttaa se 
kiinteistöosakeyhtiön kirjanpitoon lopullisen myyntihinnan ja 
tasearvon erotusta vastaavan alaskirjaus tarpeen. 
 
  
 



Kunnanvaltuuston tulee kunnan ohjeiden mukaan hyväksyä kauppa ja 
siksi kaupan tekemisen sujuvoittamiseksi on tarkoituksenmukaista 
pyytää kunnanvaltuustolta ennakollinen hyväksyntä kaupan 
toteuttamiselle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää 

1) antaa omistajaohjauksenaan, että yhtiö voi asettaa Aseman 
teollisuusalueella olevan ns. Kuivaamo rakennuksen ja n. 1150 m2 
tontin myyntiin ja edellyttää samalla kunnan päätöksenteon mukaista 
menettelyä kaupan tekemisessä. 

2) esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto ennakollisesti 
hyväksyy Koy Rantasalmen Teollisuustilojen  Aseman 
teollisuusalueella olevan ns. Kuivaamo rakennuksen ja n. 1150 m2 
tontin kaupan siten, että kauppa voidaan tehdä korkeimman 
tarjouksen jättäneen kanssa. 

3) esittää että kunnanvaltuusto valtuuttaa tarvittaessa 
kunnanhallituksen päättämään kaupan ehtojen hyväksymisestä ja 
tarkemmista ohjeista. 
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